Ano: 2022 Mes: NOVIEMBRE

Ayuntamiento Municipal de Villa Hermosa

Listado de Ordenes de Compra

Fecha  N°Orden Tipo RNC / Cédula Proveedor Finalidad Total
Almacén y Suministro
02/11/2022 2022-0996 Bienes 1-32-10086-7 RABASSA COMERCIAL SR.L PARA USO DE ALMACEN Y SUMINISTRO 2,725.80
03/11/2022 2022-0899 Bienes 1-31-25958-8  BIENVENIDO ROSARIO PARA USO DE ALMACEN Y SUMINISTRO Y PARA EL TALLER 2,520.00
1111/2022 2022-1017 Bienes 402-211610-41  FELIX DE JESUS PORTES PEREYRA PARA USO DE ALMACEN Y SUMINISTRO 80,409.78
15/11/2022 2022-1024 Bienes 402-211610-41  FELIX DE JESUS PORTES PEREYRA PARA USO DE ALMACEN Y SUMINISTRO 69,385.80
25/11/2022 2022-1087 Bienes 1-31-25958-8  BIENVENIDO ROSARIO PARA USO DE LAS OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO 1,435.00
Cantidad: 5 Total: 156.476.38
Contabilidad
25i11/2022 2022-1085 Bienes 1-32-10086-7 RABASSA COMERCIAL S.R.L PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD 1,652.00
Cantidad: 1 Total: 1.652.00
Deportes
18/11/2022 2022-1036 Bienes 402-222068-52 JOSE MIGUEL GONZALEZ VICTORIA REPARACION DE LA PLANTA DE COLTAR GRAMAS 6,800.00
Cantidad: 1 Total: 6.800.00
Despacho del Alcalde
14/11/2022 2022-0950 Bienes 1-31-63158-4  FARMACENTRO MISYER DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 96,584 .93
MUNICIPIO
01/11/2022 2022-0989 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LA ALCALDIA 2,500.00
01/11/2022 2022-0990 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LAALCALDIA 1.500.00
01/11/2022 2022-0991 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LA ALCALDIA 2,000.00
02/11/2022 2022-0994 Bienes 402-211610-41  FELIX DE JESUS PORTES PEREYRA DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 18,880.00
MUNICIPIO
02/11/2022 2022-0995 Bienes 402-211610-41  FELIX DE JESUS PORTES PEREYRA PARA USO DEL DESPACHO 3,600.00
03/11/2022 2022-0997 Bienes 026-009277-98 MAYELI COPLIN DE PEREZ DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 8,000.00
MUNICIPIO
03/11/2022 2022-0998 Bienes 026-009277-98 MAYELI COPLIN DE PEREZ DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 8,000.00
MUNICIPIO
07/11/2022 2022-1004 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. DEL DESPACHO PARA LA REPARACION DE CASAS DEL 30,737.21
MUNICIPIO DE VILLA HERMOSA
10/11/2022 2022-1011 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USO DEL PLANTEL DEL AYUNTAMIENTO 5,363.21
10M11/2022 2022-1013 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USO DEL PERSONAL QUE ESTA TRABAJANDO EN EL 512516
TECHADO
DE CASAS EN EL MUNICIPIO DE VILLA HERMOSA
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10/11/2022 2022-1015 Bienes 402-211610-41  FELIX DE JESUS PORTES PEREYRA DEL DESPACHO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO CON LA 7,215.00
REPARACION DEL
TECHADO DE LAS CASAS DEL MUNICIPIO
10/11/2022 2022-1016 Bienes 402-211610-41  FELIX DE JESUS PORTES PEREYRA DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 9,440.00
MUNICIPIO
11/11/2022 2022-1018 Bienes 402-211610-41  FELIX DE JESUS PORTES PEREYRA DEL DESPACHO PARA EL PERSONAL DEL CENSO NACIONAL 2,925.00
2022 EN EL MUNICIPIO DE VILLA HERMOSA
16/11/2022 2022-1027 Bienes 026-002040-32  JUANA ORTIZ EMILIO DEL DESPACHO PARA EL PERSONAL DE SANTO DOMINGO 26,700.00
EN COLABORACION
DE LA REPARACIONES DE LAS CASAS DEL MUNICIPIO DE
VILLA HERMOSA
16/11/2022 2022-1030 Bienes 1-32-26000-7  CHATROOM IMPRENTA PARA 1JSO DE DESPACHO 26,845.00
21/11/2022 2022-1038 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USQ DEL ARBOLITO NAVIDENO Y MASILLAS PARA EL 15,848.25
EMBELLECIMIENTO
DEL PARQUE CENTRAL DE VILLA HERMOSA
21/11/2022 2022-1039 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USO DE LA BRIGADA EN TRABAJOA LAS 9,557.75
REPARACIONES DE CASAS DEL MUNICIPIO
21/11/2022 2022-1041 Bienes 026-012350-01  YONATHAN ELIGIO AQUINO RAMOS PARA LA CELEBRACION DEL ENCENDIDO DEL ARBOLITO EN 36,851.40
EL PARQUE CENTRAL DE VILLA HERMOSA
21/11/2022 2022-1042 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 19,000.00
SRL.
21/11/2022 2022-1043 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 11,000.00
SRL.
21/111/2022 2022-1044 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 5,000.00
SRL.
21/11/2022 2022-1045 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 2,500.00
SRL.
21/11/2022 2022-1046 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 27,000.00
SRL.
21/11/2022 2022-1047 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 8,500.00
SRL.
21/11/2022 2022-1048 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 6,000.00
SRL.
21/11/2022 2022-1049 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 3,000.00
SRL.
21/11/2022 2022-1050 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 22,100.00
SRL.
05/12/2022 Pag. 2de 8



Ano: 2022 Mes: NOVIEMBRE

Ayuntamiento Municipal de Villa Hermosa

Listado de Ordenes de Compra

Fecha  N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
21/11/2022 2022-1051 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, PARA USO DE LA ALCALDIA 4,500.00
SRL.
22/11/2022 2022-1053 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, ~ PARA USO DE LA ALCALDIA 9,900.00
SRL.
22/11/2022 2022-1054 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DE LA ALCALDIA 12,800.00
SRL.
22111/2022 2022-1055 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, = PARA USO DE LA ALCALDIA 32,900.00
SRL.
22/11/2022 2022-1056 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, ~ PARA USQ DE LA ALCALDIA 4,500.00
SRL.
2211/2022 2022-1057 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LA ALCALDIA 3,000.00
22/11/2022 2022-1058 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USC DE LA ALCALDIA 2,000.00
SRL.
22/11/2022 2022-1060 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LA ALCALDIA 2,000.00
2211172022 2022-1061 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADS DEL 5,668.20
MUNICIPIO
22111/2022 2022-1067 Bienes 026-009277-98 MAYELI COPLIN DE PEREZ DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 8,000.00
MUNICIPIO
22111/2022 2022-1068 Bienes 026-009277-98 MAYELI COPLIN DE PEREZ DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 8,000.00
MUNICIPIO
2311/2022 2022-1071 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA EL TECHADO DE LAS CASAS DE LAS PERSONAS 14,811.36
NECESITAS DEL MUNICIPIO.
2311/2022 2022-1072 Bienes 402-211610-41  FELIX DE JESUS PORTES PEREYRA PARA EL PERSONAL DEL CENSO EN EL MUNICIPIO DE VILLA 9.945.00
HERMOSA.
24/11/2022 2022-1080 Bienes 026-009277-98 MAYELI COPLIN DE PEREZ PARA USO DE LA ACTIVIDAD COMUNITARIA EL EN BLOQUE 600.00
4 EN EL PROGRAMA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO EN
CONJUNTO DE LA JUNTA DE VECINOS
24/11/2022 2022-1081 Bienes 026-009277-98 MAYELI COPLIN DE PEREZ PARA USO DE LA ACTIVIDAD JUNTA DE VECINOS 1,000.00
MINISTERIO DE INTERCESION DEJAME ORAR POR Tl
25/11/2022 2022-1086 Bienes 402-145547-49  DAVID STARLIN FELICIANO DE CASTRO PARA EL USO DE LA FICHA- 04, F-09, F-11, LA GUAGUA DE 21,800.00
LA ALCALDIA,
CAMIONETA DE TRANSPORTACION Y LA CAMIONETA L200
25/11/2022 2022-1088 Bienes 1-32-05265-1  E&A PANIFICADORA ORIENTAL PARA USO DEPT DE COMPRA, CURSO TALLER DEL MAP, 37,855.00
BRIGADA DE LAS
REPARACIONES DE LAS VIVIENDAS DEL MUNICIPIO Y PARA
USO DEL CONSEJO
28/11/2022 2022-1093 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, ~ PARA USO DE LA ALCALDIA 22,400.00
SRL.
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28/11/2022 2022-1094 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, ~ PARA USO DE LA ALCALDIA 6,000.00
SRL.
28/11/2022 2022-1095 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, =~ PARA USO DE LA ALCALDIA, PARA EL COMPACTADOR F-01 13,803.00
SRL. Y LA FICHA -11
28/11/2022 2022-1096 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, =~ PARA USO DE LA ALCALDIA 3,500.00
SRL.
28/11/2022 2022-1097 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, = PARA USO DE LA ALCALDIA 32,200.00
SRL.
28/11/2022 2022-1098 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, =~ PARA USO DE LA ALCALDIA 18,600.00
SRL.
28/11/2022 2022-1100 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO,  PARA USO DEL COMPACTADOR ALQUILADO Y LAS 35,604.00
SRL. FICHAS-01, F-11, F-13, F-14, Y F15
28/11/2022 2022-1101 Bienes 1-12-10763-9  ESTACION DE SERVICIOS CARDENILLO, = DEL DESPACHO (DONACION). 2,000.00
SRL.
28/11/2022 2022-1103 Bienes 026-009277-98 MAYELI COPLIN DE PEREZ DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 8,000.00
MUNICIPIO DE VILLA HERMOSA
28/11/2022 2022-1104 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA EL TECHADO EN LAS CASAS DE LAS PERSONAS 6,825.12
NECESITADAS DEL MUNICIPIO
28/11/2022 2022-1105 Bienes 026-012350-01  YONATHAN ELIGIO AQUINO RAMOS PARA USO EN LAS ACTIVIDADES DEL TECHADO DE LAS 10,531.50
VIVIENDAS DE LAS PERSONAS NECESITADAS DEL
MUNICIPIO
28/11/2022 2022-1106 Bienes 1-31-80305-9  SOLUCIONES ELECTRICAS H&A, S.R.L. PARA EL ILUMINADO DEL PARQUE ECOLOGICO JOSE F. 54,285.11
PENA GOMEZ Y EL PARQUE CENTRAL JUAN PABLO DUARTE
DEL MUNICIPIO DE VILLA HERMOSA.
29/11/2022 2022-1112 Bienes 1-31-55089-4  ALPE COMERCIAL, SR.L. DONACION DEL DESPACHO PARA LA LIGA BASEBALL EL 7.670.00
RESCATE
29/11/2022 2022-1113 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LA ALCALDIA 2,500.00
29/11/2022 2022-1114 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LA ALCALDIA 2,500.00
30/111/2022 2022-1115 Bienes 1-12-10186-1 MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LA ALCALDIA 2,500.00
30/11/2022 2022-1116 Bienes 026-010081-50 ANADELIA CONSTANZO MEDINA PARA EL PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS, EL 41,810.00
PERSONAL DE TECHADO DE LAS CASAS, PARA EL
PERSONAL DE LA POLICIA MUNICIPAL, PERSONAL DE
DESARROLLO Y PLANIFICACION, TRANSPORTACION,
PERSONAL DE PINTURA, PERSONAL DE CONTARILIDAD,
DEPARTAMENTO DE COMPRA Y EL PERSONAL DE
CULTURA.
30/11/2022 2022-1118 Bienes 295-000193-27 MIZAEL SANTANA CEDENO DEL DESPACHO PARA LAS PERSONAS NECESITADAS DEL 83,780.30
MUNICIPIO
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30/11/2022 2022-1119 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. DEL DESPACHO PARA EL EMBELLECIMIENTO DE LAS 3,660.14
CASAS.
Cantidad: 64 Total: 959.221.64
Limpieza
21/11/2022 2022-1040 Bienes 1-02-00062-1  BELLON, S.A.S PARA USO DE LA BRIGADA DE BACHEO 2,700.00
Cantidad: 1 Total: 2.700.00
Oficina de Secretaria del Concejo .
18/11/2022 2022-1037 Bienes 402-211610-41  FELIX DE JESUS PORTES PEREYRA PARA USO DE LA OFICINA DEL PRESIDENTE DEL CONSEJO 2,630.16
Cantidad: 1 Total: 2,630.16
Policia Municipal
01/11/2022 2022-0988 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS A GROUP SR.L PARA USO DE LA POLICIA MUNICIPAL-- FICHA-08, 18,625.00
F-REPARACION DE MOTOR QUE CHOCO EL CAMION DE
F-08, MOTOR DE TESORERIA, SUPERVISOR DE LIMPIEZA,
MOTOR DE COMPRA, MOTOR DE INGRESO Y MOTOR DE
CASTATRO.

02/11/2022 2022-0993 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USO DE LA REPARACION DE LA PUERTA DE LA 6,051.83
OFICINA DE LA POLICIA MUNICIPAL

09/11/2022 2022-1008 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS A GROLIP SR.L CAMBIO DE ACEITES PARA LAS FICHAS 01, F-04, F-08, F-09, 11,970.00
F-10 DE LA POLICA MUNICIPAL,
PIEZAS FICHA-10, F-09, MOTOR MEDIO AMBIENTE, PARA
USO DEL MOTOR DE INGRESO PARA
EL TRIMOTO F-01 Y EL SUPERVISOR DE LIMPIEZA

16/11/2022 2022-1022 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS AGROUP SR,L PARA USO DE LA FICHA-01, DEL MOTOR DE INGRESO, 5,740.00
MOTOR DE COMPRA, MOTOR DE TESORERIA,
MOTOR DE PLANIAMIENTO URBANO, MOTOR DE PRENSA Y
EL MOTOR DEL DEPARTAMENDO DE DEPORTE

22/11/2022 2022-1063 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS AGROUP SRL PARA LA REPARACIONES DE LOS MOTORES FICHAS-02, 11,600.00
F-10, MOTOR DE TESORERIA,
LOS MOTORES DE INGRESO, EL MOTOR DE PLANEAMIENTO
URBANO Y EL MOTOR DE COMPRA.

29/11/2022 2022-1111 Bienes 1-32-56544-4  ARIAS AGROUP SRL PARA LA REPARACION DE LOS MOTORES FICHAS-02, F-089, 12,240.00
F-10, MOTOR DE DEPORTE,
EL MOTOR DE PRENSA, EL MOTOR DE TESORERIA, EL
MOTOR DE MEDIO AMBIENTE,
EL TRIMOTOR F-01, EL MOTOR DE INGRESO, EL MOTOR
DEL SUPERVISOR DE LIMPIEZA.
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Cantidad: 6 Total: 66.226.83
Recursos Humanos
16/11/2022 2022-1029 Bienes 026-004766-14 FELIX ENRIQUEZ FAMILIA MELO PARA USO DE LOS EMPLEADOQS DE LAS OFICINAS DEL 3,900.00
AYUNTAMIENTO
16/11/2022 2022-1031 Bienes 1-32-26000-7 CHATROOM IMPRENTA PARA USO DE LOS EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO 7,363.20
Cantidad: 2 Total: 11.263.20
Transportacion
02/11/2022 2022-0992 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP CAMBIO DE ACEITE PARA USO DE LA GUAGUA DE LA 4,704.54
ALCALDIA
04/11/2022 2022-1001 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 70,800.00
04/11/2022 2022-1002 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LA FICHA-06 17,346.00
04/11/2022 2022-1003 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL TALLER Y LA FICHA-04 9,204.00
07/11/2022 2022-1005 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LA FICHA-06 16,520.00
07/11/2022 2022-1006 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LA FICHA-09 17,700.00
08/11/2022 2022-1007 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LA FICHA-01, F-02, F-05, Y F-06 50,976.00
09/11/2022 2022-1009 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP PARA USO DE LA GUAGUA DE LA ALCALDIA 8,080.11
09/11/2022 2022-1010 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP PARA USO DE LA CAMIONETA L-200 1,169.62
10/11/2022 2022-1012 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA USO DE LA CAMIONETA DE LA POLICIA MUNICIPAL 473187
10/11/2022 2022-1014 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LA FICHA-05 40,710.00
15/11/2022 2022-1019 Bienes 1-31-30995-1  TALLERES Y REPUESTOS HERMANOS PARA LA REPARACION DEL CAMION DE LA FICHA-02 271,400.00
PERIER, SRL
15/11/2022 2022-1020 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 81,420.00
15/11/2022 2022-1021 Bienes 1-12-10186-1 MAYBEL, SR.L. _u>w> USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 221.,600.00
15/11/2022 2022-1023 Bienes 026-013386-98 CARLOS ARIEL PILIER DE LA CRUZ PARA USQ DE LA FICHA-11 2,099.99
16/11/2022 2022-1025 Bienes 1-01-86305-6 HIDRACOM, S.R.L PARA LA REPARACION DE LA BOMBA DE LA CHICHA-04 5,664.00
16/11/2022 2022-1026 Bienes 1-30-10252-1 REPUESTOS RAP PARA USO DEL GREDAR LA FICHA-13 5959.32
16/11/2022 2022-1028 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LA REPARACION DEL CAMION DE LA 35,518.00
FICHA-04
17/11/2022 2022-1032 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DE LA FICHA-11 70,800.00
18/11/2022 2022-1033 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DEL MARRENOR FICHA-08 5,900.00
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18/11/2022 2022-1034 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DE LA GUAGUA DE LA ALCALDIA 26,375.88
18/11/2022 2022-1035 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA DE 3,570.18
TRANSPORTACION

22/11/2022 2022-1062 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 221,600.00

22/11/2022 2022-1064 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER. 67,260.00

22/11/2022 2022-1065 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA LA REPARACION DE A FICHA -02 42,067.00

22/11/2022 2022-1066 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA L200 8,442.66

23/11/2022 2022-1069 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USQ DE LAS FICHAS-02, F-05, F-08 Y FICHA-11 75,520.00

23/11/2022 2022-1070 Bienes 025-002114-75 RAMONA SANTANA CRUZ PARA USQO DE LAS FICHAS-01, F-11Y LA CAMIONETA L200 99,002.00

23/11/2022 2022-1073 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA DE 1,558.53
TRANSPORTACION

23/11/2022 2022-1074 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DE LA GUAGUA DE LA FUNERARIA. 10,288.03

23/11/2022 2022-1075 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DEL CAMION DE BOMBERO FB- 4 1,445.50

23/11/2022 2022-1076 Bienes 026-013942-87 ELIZABETH JIMENEZ SANCHEZ PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA DE LA POLICIA 24,870.00
MUNICIPAL

23/11/2022 2022-1078 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA LA REPARACION DE LA FICHA-09 10,646.24

24/11/2022 2022-1079 Bienes 1-30-71633-1 D TODO FERRETERIA SANTANA, SRL. PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA DE LA POLICIA 7,322.93
MUNICIPAL

24/11/2022 2022-1082 Bienes 026-005062-20 MAXIMO MORLA ROSARIO LA REPARACION DEL RADIADOR DE LA FICHA-02 4,000.00

25/11/2022 2022-1083 Bienes 026-013386-98 CARLOS ARIEL PILIER DE LA CRUZ PARA USO DE LA REPARACION DE LA FICHA-02 16,071.00

25/11/2022 2022-1084 Bienes 026-009345-88 YURY CEDANO GUERRERO PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA DE LA POLICIA 5,000.00
MUNICIPAL

25/11/2022 2022-1089 Bienes 026-008780-09 HIPOLITO GUERRERO (REPUESTO RUMBO) PARA USO DE LOS VEHICULOS DEL TALLER'Y ACEITES 45,000.00
PARA LAFICHA 01Y F-04

25/11/2022 2022-1090 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LA FICHA-02 27,140.00

25/11/2022 2022-1091 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USQ DE LA FICHA-02 2,360.00

25/11/2022 2022-1092 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USQ LA REPARACION DE LA FICHA-01 23,600.00

28/11/2022 2022-1102 Bienes 1-12-10186-1  MAYBEL, SR.L. PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER 221,600.00

28/11/2022 2022-1107 Bienes 026-008792-47 AMADO MERCEDES MEDINA PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA DE 1,500.00
TRANSPORTACION

28/11/2022 2022-1108 Bienes 026-008792-47 AMADO MERCEDES MEDINA PARA LA REPARACION DE LA FICHA-04 1,000.00
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Afo: 2022 Mes: NOVIEMBRE

Ayuntamiento Municipal de Villa Hermosa

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total ‘
29/11/2022 2022-1109 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA LA REPARACIONES DE LAS FICHAS-05 Y F-08 31,329.00
29/11/2022 2022-1110 Bienes 023-001542-30 RAFAEL VARGAS PARA USO DE LOS CAMIONES DEL TALLER. 33,276.00
30/11/2022 2022-1117 Bienes 1-30-10252-1  REPUESTOS RAP PARA EL USO DE LA CAMIONETA L200 5,124.27

Cantidad: 47 Total: 1.959.272.67
Cantidad: 128 Total: 3,166,242.88
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